

Mražené krémy Cornetto Soft-seznam alergenů sezóna 2019

platnost do 1.5.2020 (sledujte případné aktualizace)

Dle platné legislativy jsou výrobci povinni deklarovat složení výrobků, včetně specifikace druhu alergenních složek, je tedy nutné pozorně sledovat složení výrobků na obalu. Při servírování zmrzliny musí být obsluha obeznámena se složením jednotlivých výrobků, musí sledovat aktuální složení na obalu a musí zamezit kontaminaci jednotlivých druhů zmrzlin jiným druhem a to z pohledu alergenních složek jako např. ořechy, pšenice, vejce, sója, mléko.

NUTNO ČÍST aktuální složení na obalu!

CORNETTO SOFT

Název zboží	EAN kód výrobku	Objem/Hmotnost [ml/g]	Alergeny
Cornetto Soft Caramel (Karamel)	8000920816868	15 x 145 / 85 (2175 / 1275)	mléko a výrobky z něj
Cornetto Soft Strawberry (Jahoda)	8000920704486	15 x 145 / 79 (2175 / 1185)	mléko a výrobky z něj
Cornetto Soft Vanilla (Vanilka)	8000920704462	15 x 145 / 75 (2175 / 1125)	mléko a výrobky z něj
Cornetto Soft Choc & Chip (Stracciatella)	8000920704479	15 x 145 / 83 (2175 / 1245)	mléko a výrobky z něj
Cornetto Soft Caramel (Karamel)	8711327347229	15 x 145 / 85 (2175 / 1275)	mléko a výrobky z něj může obsahovat ořechy a arašídý
Cornetto Soft Strawberry (Jahoda)	8711327347182	15 x 145 / 79 (2175 / 1185)	mléko a výrobky z něj <i>může obsahovat ořechy a arašídý</i>
Cornetto Soft Vanilla (Vanilka)	8711327347243	15 x 145 / 75 (2175 / 1125)	mléko a výrobky z něj <i>může obsahovat ořechy a arašídý</i>
Cornetto Soft Chocolate chip (Stracciatella)	8711327347205	15 x 145 / 83 (2175 / 1245)	mléko a výrobky z něj, sójový lecitin <i>může obsahovat ořechy a arašídý</i>